АДМИНИСТРАЦИЯ

ДМИТРИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗОЛОТУХИНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 ноября 2017 г. № 55

О внесении изменения в  постановление от 25 февраля 2016 года № 33  Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Дмитриевского сельсовета Золотухинского района и урегулированию конфликта интересов и об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации  Дмитриевского сельсовета и урегулированию конфликта интересов

Руководствуясь Законом Российской Федерации «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131 — ФЗ и Уставом муниципального образования «Дмитриевский сельсовет» Золотухинского района Курской области администрация Дмитриевского сельсовета Золотухинского района Курской области   постановляет:

1. Внести в изменения в постановление от 25 февраля 2016 года № 33   Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Дмитриевского сельсовета Золотухинского района и урегулированию конфликта интересов и об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Дмитриевского сельсовета и урегулированию конфликта интересов:

- пункт 2.3 Положения изложить в новой редакции:

«В состав комиссии входят:

а) заместитель главы администрации Дмитриевского сельсовета;

б) специалист  администрации Дмитриевского сельсовета;

в) депутаты Собрания депутатов Дмитриевского сельсовета;

г) представители организаций и учреждений, приглашаемые в качестве независимых экспертов - специалистов по вопросам, связанным с государственной или муниципальной службой.

Глава Дмитриевского сельсовета вправе принять решение о включении в состав комиссии:

а) представителя общественной   организации    ветеранов, созданной    при органе   местного   самоуправления;

б) представителя общественного совета, образованного при администрации Дмитриевского сельсовета».

- приложение №2 «Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Дмитриевского сельсовета и урегулированию конфликта интересов» изложить в новой редакции.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Дмитриевского сельсовета                                       Н.В. Сергеева